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Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng sinh viên bằng đại học thứ nhất, hình thức đào tạo 

chính quy năm học 2023 – 2024 đạt các Giải trong Liên hoan tiếng hát tiếng 

Trung khu vực miền Trung – Tây Nguyên lần thứ I 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ 

Căn cứ Quyết định số 126/2004/QĐ-TTg ngày 13 tháng 7 năm 2004 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Ngoại ngữ trực thuộc Đại học Huế; 

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐĐH ngày 07 tháng 02 năm 2022 của Chủ 

tịch Hội đồng Đại học Huế về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại 

ngữ, Đại học Huế nhiệm kỳ 2020 – 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 2232/NQ-HĐT-ĐHNN ngày 29 tháng 11 năm 2021 của 

Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế về việc Ban hành Quy 

chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế; 

Căn cứ Tờ trình ngày 08 tháng 11 năm 2023 của Khoa Tiếng Trung về việc 

đề nghị khen thưởng sinh viên đạt thành tích cao đã được Hiệu trưởng Trường Đại 

học Ngoại ngữ, Đại học Huế phê duyệt; 

Theo đề nghị của lãnh đạo Phòng Công tác sinh viên, Phòng Kế hoạch, Tài 

chính và Cơ sở vật chất. 

  QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng những sinh viên bằng đại học thứ nhất, hình thức đào 

tạo chính quy năm học 2023 – 2024 đạt các Giải trong Liên hoan tiếng hát tiếng 

Trung khu vực miền Trung – Tây Nguyên lần thứ I (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Sinh viên có tên ở Điều 1 được tặng giấy khen của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế và phần thưởng cụ thể như sau: 

- Cá nhân: 01 Giải Nhất: 250.000đ. 

- Tập thể: 

+ 01 Giải Ba: 350.000đ/nhóm sinh viên 

+ 01 Giải Khuyến khích: 200.000đ/nhóm sinh viên. 

- Số tiền thưởng được chuyển vào tài khoản cá nhân của người học đạt giải và 

đại diện từng nhóm đạt giải tại Ngân hàng Công thương Việt Nam (Vietinbank). 

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo các Phòng Công tác sinh viên, Kế hoạch, Tài 

chính và Cơ sở vật chất; Trưởng Khoa Tiếng Trung và sinh viên có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Đại học Huế (để báo cáo); 

- Như điều 3 (để thi hành); 

- Lưu: VT, CTSV. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Phạm Thị Hồng Nhung 
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DANH SÁCH SINH VIÊN BẰNG ĐẠI HỌC THỨ NHẤT, HÌNH THỨC 

ĐÀO TẠO CHÍNH QUY NHẬN GIẤY KHEN NĂM HỌC 2023 – 2024 

ĐẠT GIẢI NHẤT LIÊN HOAN TIẾNG HÁT TIẾNG TRUNG KHU VỰC 

MIỀN TRUNG – TÂY NGUYÊN LẦN THỨ I 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHNN ngày          tháng 11 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế) 

Stt Họ và tên Lớp Mã sinh viên Ghi chú 

1.  Nguyễn Hòa Hiếu Trung SPK19 22F7040023  

Danh sách này gồm 01 sinh viên./. 
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DANH SÁCH NHÓM SINH VIÊN BẰNG ĐẠI HỌC THỨ NHẤT, HÌNH THỨC 

ĐÀO TẠO CHÍNH QUY NHẬN GIẤY KHEN NĂM HỌC 2023 – 2024 

ĐẠT GIẢI BA LIÊN HOAN TIẾNG HÁT TIẾNG TRUNG KHU VỰC 

MIỀN TRUNG – TÂY NGUYÊN LẦN THỨ I 
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHNN ngày          tháng 11 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế) 

Stt Họ và tên Lớp Mã sinh viên Ghi chú 

1.  Hồ Thị Mai Hương Trung K17D 20F7540323  

2.  Lê Thị Thảo Vi Trung K18E 21F7540471  

3.  Nguyễn Thị Thúy Trung K19H 22F7540281  

4.  Trần Thị Huế Trung K18A 21F7540243  

5.  Phạm Ngọc Phú TrungK18D 21F7540372  

6.  Lê Thị Mộng Cẩm Trung K17D 20F7540013  

7.  Hoàng Anh Thắng Trung K17E 20F7540471  

8.  Đoàn Quốc Khánh Trung K20C 23F7540139  

9.  Phạm Minh Đức Trung K17G 20F7540248  

10.  Lê Huyền Trang Trung SPK19 22F7040029  

11.  Trần Nguyễn Thành Thiện Trung K18B 21F7540418  

12.  Đặng Văn Nguyên Trung K18C 21F7540075  

13.  Nguyễn Hòa Hiếu Trung SPK19 22F7040023  

14.  Đường Khánh Linh Trung K18A 21F7540274  

15.  Phan Thị Huyền Trung K18A 21F7540253  

16.  Nguyễn Thị Khánh Ly Trung K17C 20F7540362  

17.  Trần Thu Hiền Trung K18F 21F7540031  

18.  Lê Thị Xuân Trinh Trung K18F 21F7540109  

19.  Nguyễn Thị Thu Hà Trung K18F 21F7540129  

20.  Phạm Thị Quỳnh Như Trung K17G 20F7540423  

21.  Lê Thị Ngọc Hiếu Trung K17C 20F7040296  



22.  Hồ Thị Thùy Linh Trung K19C 22F7540128  

23.  Hoàng Huyền Trang Trung K17G 18F7541264  

24.  Dương Lê Thái Bảo Trung K18G 21F7540162  

25.  Nguyễn Thế Đông Trung K19B 22F7540042  

26.  Nguyễn Thị Thanh Thúy Trung K17D 20F7540323 
Nhóm 

trưởng 

27.  Hồ Thị Mai Hương Trung K17D 20F7540323  

28.  Đặng Ngọc Hoàn Châu Trung K19B 20F7540029  

29.  Trần Thị Hà My Trung K18F 20F7540379  

30.  Nguyễn Như Quỳnh Trung K17E 20F7540146  

31.  Phan Hoài Thương Trung K17F 20F7540495  

32.  Nguyễn Tường Vy Trung K18A 21F7540124  

33.  Trần Vân Quỳnh Trung K17E 20F7540464  

Danh sách này gồm 33 sinh viên./. 
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DANH SÁCH NHÓM SINH VIÊN BẰNG ĐẠI HỌC THỨ NHẤT, HÌNH THỨC 

ĐÀO TẠO CHÍNH QUY NHẬN GIẤY KHEN NĂM HỌC 2023 – 2024 

ĐẠT GIẢI KHUYẾN KHÍCH LIÊN HOAN TIẾNG HÁT TIẾNG TRUNG KHU VỰC 

MIỀN TRUNG – TÂY NGUYÊN LẦN THỨ I 
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHNN ngày          tháng 11 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế) 

Stt Họ và tên Lớp Mã sinh viên Ghi chú 

1.  Hoàng Huyền Trang Trung K17G 18F7541264  

2.  Trần Thu Hiền Trung K18F 21F7540031  

3.  Lê Thị Xuân Trinh Trung K18F 21F7540109  

4.  Nguyễn Thị Thu Hà Trung K18F 21F7540129 
Nhóm 

trưởng 

5.  Nguyễn Thị Thanh Thúy Trung K17D 20F7540323  

6.  Hồ Thị Mai Hương Trung K17D 20F7540323  

7.  Đặng Ngọc Hoàn Châu Trung K19B 20F7540029  

8.  Trần Thị Hà My Trung K18F 20F7540379  

9.  Nguyễn Như Quỳnh Trung K17E 20F7540146  

10.  Phan Hoài Thương Trung K17F 20F7540495  

11.  Nguyễn Tường Vy Trung K18A 21F7540124  

12.  Trần Vân Quỳnh Trung K17E 20F7540464  

Danh sách này gồm 12 sinh viên./. 
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